БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
«КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ТОТЕМСКОГО  РАЙОНА»

(БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского  района»)

ПРИКАЗ

От 15 марта 2024 года

                                 № 56 а
«О внесении изменений в приказ №12а от 21.01.2019 г.»
В связи с изменениями в кадровом составе  БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского района»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ директора БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского  района» от 21 января  2019 года №12а «Об утверждении Положения о деятельности  Комиссии по  соблюдению требований  к должностному поведению работников  и  урегулированию конфликта интересов, а так же утверждении состава данной комиссии» (далее - приказ), изложив приложение 2 к приказу в новой редакции:
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников

и урегулированию конфликта интересов

	ФИО
	Должность

	Цикина Л.А.
	заместитель директора, председатель комиссии

	Неклюдова О.В.
	юрисконсульт, заместитель председателя комиссии

	Зайцева Ю.Н.
	специалист по кадрам, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Полищук О.В.
	заведующий отделением срочного социального обслуживанию

	Даниловская М.А.
	заведующий отделением по работе с семьей и детьми

	Бачалдина Т.В.
	заведующий отделение социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов

	Есаулова А.А.
	экономист

2. Признать утратившим силу пп.1.2. п.1 приказа директора БУ СО ВО «КЦСОН Тотемского  района» от 07.07.2023 г. №119 «О внесении изменений в приказ №12а от 21.01.2019».
3. Зайцевой Ю.Н. ознакомить членов комиссии с настоящим приказом под роспись в срок до 20.03.2024 г. (включительно).
4. Настоящий приказ вступает в силу с даты принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор БУ СО ВО
«КЦСОН Тотемского района»                                                               В.П. Перевязкина